pentru
întregirea dotaţi unei de la stat.

Concurenţii au a-şi înainta rugările de
concurs instruite conform normelor în vigóre
la subscrisul oficiu în terminul deschis şi a
se presenta înainte de alegere în vre o Du
minecă sau sărbătore spre a cânta respective
celebra şi cuvânta.

Fizeş-Sânpetru, 7/20 Octobre 1904.
Oficiul protopresbiteral gr. or. român

Unguraş.
P a v c l R o ş e a

protopresbiter.

Nr. 397 1904. [309] 1—3
C o n c u r s

Pentru întregirea postului de paroh din
parohia Nevoeş, pe basa ordinului preaven.
consistoriu arhidiecesan din 21 Septembre
1904 nr. 9580 bis., se escrie concurs cu ter
min de 30 zile de la prima publicare în „Te
legraful Român“.

Emolumentele împreunate cu acel post
sunt cele fasionate în cola B. pentru între
girea venitelor preoţeşti de Ia stat.

Concurenţii au a-şi aşterne cererile in
struite în sensul normelor în vigóre în ter
minul deschis la subsemnatul oficiu protopres
biteral şi a se presenta în vre o Duminecă
óri sărbătore în biserică pentru a cânta, res
pective a celebra şi cuvânta-

Deva, 6/19 Octobre 1904.
Oficiul protopresbiteral gr. or. român al

tractului Deva.
G e o r g e R o m a n u l

protopresbiter.

Nr. 764/904 [308] 1 -3
C o n c u r s .

Pentru întregirea parohiei vacante de
clasa a III. Hurez, protopresbiteratul gr.-or.
Făgăraş, pe basa resoluţiunei Preavenerabi-
lului consistoriu arhidiecesan din 5 Octobre
1904 nr.

pentru
întregirea dotaţiunei de la stat.

Concurenţii au a şi înainta cererile de
concurs construite conform normelor din vi
góre, la subscrisul oficiu în terminul deschis
şi a se presenta înainte de alegere în vre o
Duminecă sau sărbătore spre a cânta, respec
tive a cuvânta şi celebra.

Fi zeş -Sânpetru, 7/20 Oct. 1904.
Oficiul protopresbiteral al tractului gr.

or. Unguraş, în conţelegere cu comitetul pa
rohial.

P a v c l R o ş e a
protopresbiter.

Pentru ocuparea parohiei Rîpa-
Rîmeţului, protopresbiteratul Alba-Iulia, se
publică concurs, cu termin de 30 zile, de la
prima publicare în „Telegraful Român*.